
 
Ayuntamiento de Fuente del Maestre

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

Nº: 
Fecha:  16 de julio de 2019
Asunto: NOMBRAMIENTO DE TRIBUNAL

En virtud de la competencia que me confiere el art. 21.1.H de la Ley de 7/1985, de 2 

de abril, reguladoras de las Bases de Régimen Local y el art. 41.14 del Real Decreto 

2568/1968,  de  28  de  noviembre  por  el  que  se  aprueba  el  Reglamento  de 

Organización,  Funcionamiento  y  Régimen  Jurídico  de  las  Entidades  Locales  y  de 

acuerdo con lo establecido en el art. 23.2 de la Ley 17/2012, de 27 de diciembre, de 

Presupuestos Generales del Estado para el año 2015.

RESUELVO

PRIMERO. – Nombrar como miembros del tribunal, para 1 (UNA) plaza de TÉCNICO 

DE EDUCACIÓN INFANTIL O MAGISTERIO O GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL, 

para la Escuela Infantil Municipal de  Fuente del Maestre.

— Presidente: Dª. M.ª Gloria Arias Blanco

— Secretario: D. Julio Polonio Rojas

— Vocal: Dª. Celia Baquero Indias

SEGUNDO. -  La realización  de las pruebas  se celebrará el día 23 de julio de 

2019 a las 9:00 horas en el Salón de Plenos del  Ayuntamiento de Fuente del 

Maestre.

Fuente del Maestre, 16 de julio  de 2019

El Alcalde,

Fdo.: Juan Antonio Barrios García.

Documento Firmado Electrónicamente

Ayuntamiento de Fuente del Maestre

Plza. de España, 1, Fuente del Maestre. 06360 Badajoz. Tfno. 924530125/924530150. Fax: 924530541


	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuente del Maestre
	2019-07-16T11:24:32+0200
	Fuente del Maestre
	BARRIOS GARCIA JUAN ANTONIO - DNI 80044067L
	Lo acepto




